EXTRATO DO CONTRATO Nº 20191017-2375/2018-01.
PARTES: O Município de Pedreiras/MA, através do Fundo
Municipal de Saúde e a empresa J F M OLIVEIRA
DISTRIBUIDORA EIRELI ME. OBJETO: o fornecimento de
gêneros alimentícios (perecíveis e não perecíveis), de interesse
do Fundo Municipal de Saúde. BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93
e suas alterações. VALOR TOTAL: R$ 20.666,46 (vinte mil,
seiscentos e sessenta e seis reais e quarenta e seis centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de Dezembro de 2019.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:
10.02 – Fundo Municipal de Saúde; Função: 10 – Saúde; Sub-
Função: 302 – Assistência hospitalar e ambulatorial;
Programa: 0022 – Programa Saúde e Qualidade de Vida;
Projeto Atividade: 2.056 – Manutenção do programa da
Assistência Média e Alta Complexidade; Classificação
Econômica: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo; Fonte de
Recurso: 011400001 – Transferência SUS Bloco Custeio.
SIGNATÁRIA: Secretária Municipal de Saúde, Sr.ª Karenn
Cynthia Santos e Silva Borges. RG N° 000092806398-4 SSP e
CPF N 916.138.843-20, pela CONTRATANTE e a Sr.ª. Jadna
Fernanda Matos Oliveira, brasileiro, inscrito no CPF/MF nº
052.502.123-01, portador da carteira de identidade nº
053499282014-0, pela CONTRATADA. DATA DA
ASSINATURA: 17 de outubro de 2019.

EXTRATO DO CONTRATO

ANO VII Nº 206 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUINTA-FEIRA, 17 DE OUTUBRO DE 2019 PAG - 01